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Ref. IBZ62291

1 395 000 € Hus/Villa - Till salu

Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 284m² Trädgård till salu i San Juan,
Balearerna

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Utmärkt nybyggd villa på 288 m² med tre sovrum, trädgård
och privat pool till salu i Port Sant Miquel, Ibiza

Lucas Fox presenterar Villas Sant Miquel, ett exklusivt nytt projekt med 16

lyxvillor belägna i den naturliga omgivningen i Port Sant Miquel, på norra Ibiza.

Ett privilegierat läge som kombinerar den orörda skönheten i

Medelhavslandskapet med ett modernt bostadskoncept, utformat för dem

som söker avskildhet, exklusivitet och en koppling till naturen.

Villorna, med ytor från 288 m² till 291 m², är fördelade på fyra våningar som

återspeglar en perfekt balans mellan design, komfort och hållbarhet:

Källare: Med privat garage och eget gym.

Bottenvåning: Stora vardagsrum öppna mot trädgården och den privata

poolen, bredvid ett designkök och ett gästbadrum.

Första våningen: Två master bedrooms med eget badrum och ett tredje

sovrum med tillgång till ett separat badrum, alla utformade för att garantera

komfort och ljus.

Övre våning: Ett panoramasolarium som inbjuder dig att njuta av Ibizas

klimat och utsikt över den naturliga omgivningen.

Varje hem har utformats med rena linjer och fina material som ger en tidlös

elegans, förstärkt av det medelhavsljus som flödar över interiören. Projektet

införlivar hållbarhets- och energieffektivitetskriterier, då det inkluderar en

privat trädgård med en naturlig fruktträdgård, vilket återspeglar en mer

medveten livsstil kopplad till jorden.

På Villas Sant Miquel betyder lyx lugn, balans och autenticitet. En plats där

arkitekturen smälter samman med landskapet och varje dag levs till Ibizas

rytm.

Kontakta Lucas Fox för mer information eller för att boka en privat visning.

lucasfox.se/go/ibz62291

Trädgård,  Swimming pool,  Gym,

Naturligt ljus,  Utrustat kök,  Nybyggd,

Exteriör,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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